
Наказ 

02 червня 2020 року                                                                                  № 25                

Про зарахування учнів до 1 класу 

    На підставі заяв батьків, свідоцтв про народження дітей 

                            наказую:  

1. Зарахувати до числа учнів 1 класу Конюшківської ЗОШ І-ІІ ст.   

з 01 вересня 2020 року таких учнів: 

1.1 .  Ангеляшека Арсена Віталійовича 

1.2 . Біду Тетяну Михайлівну 

1.3 . Валецького Юрія Івановича 

1.4 . Височанську Юстину Анатоліївну 

1.5 . Іваніва Івана Сергійовича 

1.6 . Тимчишин Тетяну Петрівну 

           Директор школи                      С. Романюк 

 

 

 


